
പതതിനനാലനാലാം കകേരള നതിയമസഭ – പതനാലാം സകമ്മേളനലാം

(26.02.2018 മുതല്‍ 04.04.2018 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ്  -22)

അലാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗതതിരന്റെ കപരഗ്  : ശശ. രകേ.സതി. കജനാസഫഗ് ഹനാജര : 19
ശദ്ധകണതിക്കൽ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി
                                             ഇല

സബ്മതിഷൻ
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

1) അദ്ധഗ്യനാപകേനനായ പതി.ടതി. രകമശതിരന്റെ മരണലാം
2) കേരഷകേര എടുതതിട്ടുള്ള കേനാരഷതികേ വനായ ഗ്പകേള്‍ക്കഗ് കമലുള്ള ജപ ഗ്തതി 
നടപടതികേള്‍ക്കഗ് കമനാറകടനാറതിയലാം
3) നഡ്യൂഡല്‍ഹതിയതിരല കകേരള ഹസൗസഗ്, ടനാവനകൂര ഹസൗസഗ്, കേപൂരതല 
കപനാടഗ് എനതിവതിടങ്ങളതിരല വതികേസന പ്രവരതനങ്ങള്‍ തസ്വരതിതരപടുത്തുനതതിനഗ്
4) വനലാം വകുപഗ് ഹകേവശരപടുതതിയ പുതതിയ വശടതില്‍ നനാരനായണരന്റെ ഭൂമതി 
തതിരതിച്ചു നല്‍കുനതതിനഗ്

02 മതി.
03 മതി.

03 മതി.

04 മതി.

12.03.2018
14.03.2018

23.03.2018

03.04.2018

ധനകേനാരഗ്യ ചേരച്ച
ധനനാഭഗ്യരത്ഥന നലാം : പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

2018-2019 സനാമ്പതതികേ വരഷകതയ്ക്കുള്ള ബഡ്ജറതിരല 
ധനനാഭഗ്യരത്ഥനകേളതികന്മേലുള്ള ചേരച്ചയലാം കവനാരടടുപലാം

09 മമ. 12.03.2018

                                                        നതിയമ നതിരമ്മേനാണലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി
1) 2018-രല കകേരള നതിയമസഭനാലാംഗങ്ങള്‍ക്കഗ് രപനഷന നല്‍കേല്‍ 
(കഭദഗതതി) ബതില്‍
2) 2018-രല കകേരള ധനവതിനതികയനാഗ (2-ാം നമ്പര) ബതില്‍
3) 2018-രല കകേരള ധനസലാംബനമനായ ഉതരവനാദതിത (കഭദഗതതി) ബതില്‍

4) 2018-രല കകേരള നതികകപലാം കപ്രനാതനാഹതിപതിക്കലുലാം സുഗമമനാക്കലുലാം 
ബതില്‍
5) 2018-രല കകേരള നതികകപലാം കപ്രനാതനാഹതിപതിക്കലുലാം സുഗമമനാക്കലുലാം 
(2-ാം നമ്പര) ബതില്‍

6) 2018-രല കകേരള രപ്രനാഫഷണല്‍ കകേനാകളജുകേള്‍ (രമഡതിക്കല്‍ 
കകേനാകളജുകേളതിരല പ്രകവശനലാം ക്രമവല്‍ക്കരതിക്കല്‍) ബതില്‍

01 മതി.

13 മതി.
-

10 മതി.

5 മതി.

20.03.2018

26.03.2018
27.03.2018

03.04.2018

04.04.2018
                                                       അടതിയന്തര പ്രകമയലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി
1) ഷുഹഹബതിരന്റെ രകേനാലപനാതകേലാം
2) വടകേര തനാലൂക്കതിരല അക്രമ സലാംഭവങ്ങള്‍
3) ബനാറുകേള്‍ തുറക്കനാന അനുമതതി

-
-

13 മതി.

26.02.2018
08.03.2018
19.03.2018

                                                              സസ്വകേനാരഗ്യ ബതില്ലുകേള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

                                             ഇല
                                                         പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

                                                  ഇല
പ്രകതഗ്യകേ പ്രകമയങ്ങള്‍

                                                ഇല പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി
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